

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था (शिर्डी)
पोशिर्डी. ४२३१०९, ताराहाता. जिल्हाअहमदनगर -, (महाराष्ट्र)
दुरध्वनी क्रं.) ०२४२३) २५८८४४ / २५८८५५ / Email : saiprasadalaya@sai.org.in
website : saibabasansthan.org.in or sai.org.in

ईसूचना निविदा-

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे खालील कामाकरीता ई येत मागविण्यात निविदा-
. आहेत

अं. नं.	ईतपशील निविदेचा-	निविदा किंमत रुपये	बयाणा रक्कम रुपये
१.	श्री साई प्रसादालयात हाऊसकिपींग, स्वच्छता व पेस्टकंट्रोलची कामे 'आऊट सोर्सिंग' पध्दतीने करुन घेणेबाबत तसेच दररोज वाढपी (कुशल/अकुशल) कामगार आऊटसोर्स पध्दतीने पुरविणेबाबत.	रु. १६,५००/-	रु. २,२०,०००/-
२.	श्री साई प्रसादालयात मनुष्यबळाद्वारे अन्नपाकीटे (नाश्तापाकीटे) बनवुन ताब्यात देणे.	रु. १३,२००/-	रु. १,३२,०००/-
३.	श्री साई प्रसादालयात मनुष्यबळाद्वारे स्वामीनारायण चपाती / पुरी बनवुन देणे.	रु. १३,२००/-	रु. १,३२,०००/-

- वरील कामाची ई निविदा-व निविदेबाबतच्या अटी व शर्ती www.mahatenders.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.
- निविदा ऑनलाईन डाऊन लोडींग दिनांक ०७/०३/२०२४ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासून उपलब्ध आहे.
- निविदा ऑनलाईन दाखल करण्याची अंतिम मुदत दिनांक २८/०३/२०२४ रोजी सायं . ५.०० वाजेपर्यंत आहे.
- निविदा पुर्व (प्री-बीड मिटींग) बैठक दि. १४/०३/२०२४ रोजी सकाळी ११.०० वा. शिरडी येथे घेण्यात येईल. दिनांकमध्ये काही बदल झाल्यास तसे संस्थानचे वेबसाईटवर प्रसिध्द करणेत येईल.
- उपरोक्त कामासाठी असलेले निविदा शुल्क व बयाणा रक्कम महाराष्ट्र शासनाच्या www.mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर ऑनलाईन पध्दतीने थेट जमा करावी.
- तांत्रिक निविदा दिनांक ३०/०३/२०२४ रोजी दुपारी १२.०० वाजता उघडण्यात येतील. (शक्य असल्यास)
- कोणतीही अथवा सर्व निविदा स्वीकारणे अथवा नाकारणेचा हक्क संस्थान प्रशासनाने राखून ठेवलेला आहे.

(तुकाराम हुलवळे)
प्र. मुख्य कार्यकारी अधिकारी,

SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI.

post.Shirdi-423109 Tal-Rahata, Dist. Ahmednagar (MS)

Phone No.(02423) 258844 / 258855 / 258827 Fax No. 258870

Email: saiprasadalaya@sai.org.in/www.shrisaibabasansthan.org or www.sai.org.in

NOTICE FOR INVITING E-TENDERS

Sr. No.	Details of e-tender	Tender cost	Earnest money deposit.
1.	E-tender for Housekeeping, cleaning, paste control and supply of waiters (skilled & Unskilled) every day by outsource.	Rs. 16,500/-	Rs. 2,20,000/-
2.	Manually making Food Packets at Shri Sai Prasadalya.	Rs.13,200/-	Rs. 1,32,000/-
3.	Manually making Swaminarayan Chapati / Puri at Shri Sai Prasadalya.	Rs.13,200/-	Rs. 1,32,000/-

1. Tender documents & all terms & Conditions will be available on www.mahatenders.gov.in
2. Document Download start Date :- 07/03/2024 from 11.00 a.m
3. Last date for online submission:- 28/03/2024 up to 5.00 p.m.
4. Pre Bid Meeting will be probably held on Dt. 14/03/2024 at 11.00 am.at shirdi. If there is change in date, then it will be published on Sansthan website.
5. Tender Fee and Earnest Money Deposit through Online Maharashtra Government website www.mahatenders.gov.in.
6. The details of documents to be submitted through technical bid are mentioned in the tender document should be scanned and uploaded along with the e-tender.
7. Technical Bid Opening on 30/03/2024 at 12.00 a.m. at Shirdi. (if possible)

Shri Saibaba Sansthan Trust (Shirdi) reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

**Tukaram Hulwale
I/C Chief Executive Officer**